



## REFERAT FRA MØTE I NORPOL<sup>1</sup>

<b>Dato og sted</b>	18. juni 2013, 10.00 – 14.00 Norids lokaler i Oslo, Tullins gt. 6
<b>Deltakere</b>	<b>Norpol-medlemmer:</b> Patentstyret: Solrun Dolva NHO: Anna E Nordbø Registarforeningen Dot-Enno: Benny Samuelson LO: Lars Christian Fjeldstad Den Norske Dataforening: André Eidskrem ISOC Norge: Hans Petter Holen Forbrukerrådet: Toril Melander Stene  <b>I tillegg deltok:</b> Norid: Hilde M. Thunem, Unni Solås, Annebeth B. Lange og Ann-Cathrin Marcussen (referent)
<b>Forfall</b>	Post- og teletilsynet (Elise Lindeberg)

### 1. Innledning til møtet (F)

Norid åpnet møtet med en presentasjonsrunde rundt bordet, der Forbrukerrådets nye representant Toril Melander Stene ble ønsket velkommen.

### 2. Domenenavn for privatpersoner (R)

I dag er det bare organisasjoner som kan registrere domener direkte under.no. For privatpersoner er det opprettet et eget kategoridomene - priv.no - ett nivå under toppen. Da regelen sist ble vurdert i 2010 var Norpol delt i sitt syn, men samlet seg om å anbefale at ordningen med at privatpersoner bare kunne registrere under priv.no skulle videreføres. En påfølgende offentlig høring viste at samfunnet også var delt i dette spørsmålet. Hovedtyngden av høringssvarene pekte likevel i samme retning som Norpols anbefaling. Norid valgte derfor å følge anbefalingen.

Under diskusjonen i 2010 måtte en del mulige konsekvenser utledes fra andre lands erfaringer med private domenenavn. De siste årenes drift av priv.no har gitt et utvidet erfaringsgrunnlag, og Norid ønsket dermed å ta opp diskusjonen på nytt. Som et grunnlag for diskusjonen hadde Norid laget et underlagsdokument som inkluderte resultatene fra en ny undersøkelse om holdninger til ordningen med private domener blant organisasjoner og befolkning.

Norid ba om Norpols råd om hvorvidt privatpersoner skal få tilgang til å registrere domener direkte under .no, eller om de fortsatt kun skal kunne registrere under *priv.no*.

---

<sup>1</sup> R = rådgivingssaker, I = informasjonssaker



Norpol diskuterte saken. Medlemmene var delt i sine syn og klarte ikke å bli enige om et råd. De enkelte representantene vil derfor diskutere saken på nytt innen sine interessegrupper. Norid publiserer en oppdatert versjon av diskusjonsgrunnlaget<sup>2</sup> slik at det enklere kan gjennomføres diskusjoner også på tvers av interessegruppene. Det avholdes et nytt møte den 4. november der diskusjonen tas opp på nytt.

### **3. Eventuelt (I)**

Ingen saker.

---

<sup>2</sup> <http://www.norid.no/regelverk/forslag/priv2013/privnotat-norpol.pdf>